

85219005	Программист.NET	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85219005 -1А (85219005)	Программист.NET	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85219005 -2А (85219005)	Программист.NET	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85219005 -3А (85219005)	Программист.NET	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85219005 -4А (85219005)	Программист.NET	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85219005 -5А (85219005)	Программист.NET	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85219005 -6А (85219005)	Программист.NET	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85219005 -7А (85219005)	Программист.NET	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85219005 -8А (85219005)	Программист.NET	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85219005 -9А (85219005)	Программист.NET	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85219005 -10А (85219005)	Программист.NET	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85219006	Ведущий программист.NET	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85219006 -1А (85219006)	Ведущий программист.NET	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6)	85219006 -2А (85219006)	Ведущий программист.NET	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	85219007	Ведущий программист Oracle DWH	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	85219007 -1А (85219007)	Ведущий программист Oracle DWH	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	85219008	Программист Oracle DWH	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	85219008 -1А (85219008)	Программист Oracle DWH	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	85219009	Ведущий программист Java	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	85219010	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	85219011	Инженер-программист DEV OPS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	85219011 -1А (85219011)	Инженер-программист DEV OPS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2019г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

Крупин Владимир Александрович

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

24.12.2019г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий программист Oracle DWH

Калинин Владимир Викторович

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

25.12.2019
(дата)

Бухгалтер

Колесникова Елена Ивановна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

25.12.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3170

Новокошонов Максим Васильевич